
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

Про розгляд звітів щодо фінансово-господарської діяльності 

комунальних підприємств КП «Спутник», КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки», Біляївське ЖЕКП 
 

Відповідно до статей 30, 40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою здійснення контролю за діяльністю 

комунальних підприємств та установ Біляївської міської ради, ефективним 

використанням комунального майна, а також дотримання інтересів 

територіальної громади щодо необхідного рівня та якості наданих послуг та 

розглянувши матеріали про фінансово-господарську діяльність комунальних 

підприємств КП «Спутник», КП «Редакція газети «Вісті Біляївки», Біляївське 

ЖЕКП, заслухавши звіти директорів та керівників підприємств,виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про фінансово-господарську діяльність комунальних підприємств 

Біляївської міської ради, а саме: КП «Спутник», КП «Редакція газети 

«Вісті Біляївки», Біляївське ЖЕКП за результатами 2015-2016 років 

прийняти до відома. 

2. Директору КП «Спутник» (Богаченко М.С.), головному редактору КП 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» (Халимонник Г.О.), директору 

Біляївського ЖЕКП (Крачкову А.М.): 

2.1.Забезпечити стабільну роботу підприємства та збільшення доходної 

частини за рахунок надання платних послуг. 

2.2.Вжити заходів щодо недопущення кредиторської та дебіторської 

заборгованості у 2017 році. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

№  41 від  29 березня 2017 року  

м. Біляївка 

 


